平成 29年９月１日

各 位

会 社 名 Ｈ ａ ｍ ｅ ｅ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長ＣＥＯ・ＣＯＯ  樋口  敦士

 （ コ ー ド 番 号 ： 3 1 3 4  東 証 第 一 部 ）

問 合 せ 先 取締役ＣＦＯ・ＣＡＯ         水島 育大

 （TEL.0465-22-8043）

執行役員の選任に関するお知らせ

当社は、平成 29年９月１日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の選任について決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記

執行役員の選任（平成 29年９月１日付）

新職 氏名 現職

執行役員

ＩＲ＆コミュニケーション室 室長

（経理・財務部 担当）

冨山 幸弘 ＩＲ＆コミュニケーション室 室長

以上